

დამკვეთი: *დ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია*

შემსრულებელი: *შპს "კომპანია გლემ ზი ბრუნი"*

ფორმა №2

ხელშეკრულების საბანო:

ხელშეკრულების ნომერი და თარიღი: *№ 8.7/10380 19.06.2015 წ.*

ობიექტის დასახელება: *დ. თბილისში, თბილისის ზღვის შემოვლითი გზის (ღერძის ხაზი 300 და 400 მიწავეთები) სარეაბილიტაციო სამუშაოები*

თარიღი: *11 აგვისტო 2015 წელი*

შესრულებული სამუშაოების აქტი №1
სამუშაოს დასრულების თარიღი **25 ივლისი 2015**

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	გათვალისწინებული ხელშეკრულებით			შესრულებული ნაზარდი ვაშით სამუშაოს დაწყებიდან		შესრულებული საანგარიშო პერიოდში		
			რაოდენობა	ერთ ფასი (ლარი)	შთლიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდენობა	შთლიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდენობა	ერთ ფასი (ლარი)	შთლიანი ღირებულება (ლარი)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
100,00	შისამზადებელი სამუშაოები									
101,00	გზის დაკეცვა	მ	5 412	1,00	5412,00	5412,00	5412,00	5412,00	1,00	5412,00
102,00	ობიექტის საერთო გაწმენდა (მათ შორის: ხეებქანარისაგან ტანის დიამეტრით D < 80 მმ);	ჰა	1,62	2000,00	3240,00	1,620	3240,00	1,6200	2000,00	3240,00
103,00	ხის მოჭრა, დიამეტრი დიახლოებით 8სმ < d ≤ 16სმ;	ცალი	0	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
104,00	მიწის სამუშაოები									
104,10	მ ¹ III გრუნტის გაშუშვება ჰრილში (მათ შორის კოუვერში) შექანიზებული წესით და გარანა ნაყარში	მ ³	3 630	7,50	27225,00	3630,00	27225,00	3630,00	7,50	27225,00
104,20	მ ¹ I გრუნტის გაშუშვება ჰრილში შექანიზებული წესით, და გადაადგილება ყრილში	მ ³	400	2,80	1120,00	400,00	1120,00	400,00	2,80	1120,00
104,30	მ ¹ I გრუნტის გაშუშვება ჰრილში შექანიზებული წესით და გარანა ნაყარში	მ ³	5 130	7,00	35910,00	5130,00	35910,00	5130,00	7,00	35910,00
104,40	ვარცლის ამოჭრა მ ¹ III გრუნტში შექანიზებული წესით და მოჭრილი გრუნტის გარანა ნაყარში	მ ³	1 370	7,00	9590,00	1370,00	9590,00	1370,00	7,00	9590,00
105,00	მიწის სამუშაოები მიღებისათვის									
105,10	ზიდვა ნაყარში	მ ³	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105,20	უკუნაერისათვის	მ ³	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105,30	უკუნაერისათვის	მ ³	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105,40	რ/ბ მიწის ნაგებობების - სათაქისების, ფრთების, კბილების და სექციების, ჭების დემონტაჟი და დანგრევა, დარვირთვა აკრთოთომცლელებზე და ტრანსპორტირება ნაყარში	მ ³	61,0	25,00	1525,00	61,00	1525,00	61,00	25,00	1525,00
	საკომუნიკაციო ხაზები									
106,00	მიხედვით									
106,10	გადსაჩანა 100 არსებული რკინის ბოისათვის ორბოების ამოჭრა, დარვირთვა აკრთოთომცლელებზე და ზიდვა ნაყარში	მ ³	137,8	15,00	2067,00	137,80	2067,00	137,80	15,00	2067,00

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. კრთ.	გათვალისწინებული ხელშეკრულებით			შესრულებული ნაზარდი ჯამით სამუშაოს დაცვებიდან		შესრულებული საანგარიშო პერიოდში		
			რაოდ-ბა	ერთ ფასი (ლარი)	შთლიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდ-ბა	შთლიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდ-ბა	ერთ ფასი (ლარი)	შთლიანი ღირებულება (ლარი)
106,20	100 არსებული რკინის ბოძის ჩამონტაჟება-დაბეტონება ორმოებში, C 20/25 კლასის ბეტონის მომზადებითა და ადგილზე ჩასხმით	გ ³	137,8	147,11	20271,76	137,80	20271,76	137,80	147,11	20271,76
106,30	გადატანილ რკინის ბოძებზე თითოეულზე ორ-ორი ელ-კრონშტენების დამაგრებით და არსებული ელ-გადამცემი მივთულებების კრონშტენებზე მონტაჟით	ცალი	106	157,17	16660,02	106,00	16660,02	106,00	157,17	16660,02
107,00	ღერძის ხაზზე 400, გზის ქვეშ საკომუნიკაციო ხაზების გასატარებლად გარსაცმის მოწყობა 700 მმ დიამეტრის ღლითონის მილით, ყველა თანმდგევი სამუშაოების ჩათვლით, 3 ადგილზე	მ	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ჯამი სამუშაო 100, გადაიტანება შთლიან ჯამში				123020,78		123020,78			123020,78
200,00	ღრენაეი									
201,00	მიღებისათვის საფუძვლის მოწყობა ღორღისა და ქვიშა-ხრეშის მასალით ქვიშა-ხრეშოვანი საფუძვლის მოწყობა ახალი მიღების ტანის ქვეშ და დატკეპნა									
201,10	ქვიშა-ხრეშოვანი საფუძვლის დაგება მიღების ტანის ქვეშ და დატკეპნა	გ ³	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202,00	ყალიბის მონტაჟისა და ყველა სხვა დამხმარე სამუშაოს ჩათვლით									
202,10	რკინა-ბეტონის (ბეტონის კლასი C 30/37) D=1500 მმ შიგა დიამეტრის მიღების სექციების მზა ელემენტების ტრანსპორტირება და მონტაჟი ყველა დამხმარე სამუშაოების ჩათვლით	გ ³	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203,00	მოწყობა - ადგილზე ჩასხმა ქარგილის მონტაჟისა და ყველა სხვა დამხმარე სამუშაოს ჩათვლით									
203,10	A-III კლასის არბატურით კარკასის მოწყობა ქარგილებში	ტ	5,4	1411,62	7552,17	5,35	7552,17	5,35	1411,62	7552,17
203,20	C 20/25 კლასის ბეტონის მომზადება ადგილზე და ყალიბებში ჩასხმა	გ ³	25,7	200,00	5130,00	25,65	5130,00	25,65	200,00	5130,00
203,30	C 12/15 კლასის ბეტონის ფილის მომზადება ადგილზე და ყალიბებში ჩასხმა	გ ³	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203,40	C 08/10 კლასის მკვლე ბეტონის მომზადება ადგილზე და ყალიბებში ჩასხმა	გ ³	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204,00	ჭებისათვის ცხაურების მონტაჟი და მონტაჟი									
204,10	ცხაურა ზომით: 1.8 მ X 1.8 მ (საში ცალი, სულ 9.7 მ ²)	ტ	0,47	3500,00	1645,00	0,47	1645,00	0,47	3500,00	1645,00
205,00	მოწყობა ბიტუმოვანი საცხით	მ ²	322,6	5,00	1613,05	322,61	1613,05	322,61	5,00	1613,05
206,00	რკინაბეტონის მილის სექციების შეერთების მოწყობა წყალგაუმტარი ნაკერით ყველა დამხმარე სამუშაოს ჩათვლით									
206,10	ბოჭკოვანი მასალა რ/ბ მილების რგოლებს შორის შესაბამისი ნახაზის მიხედვით	მ	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
206,20	ცემენტის ხსნარი	მ	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207,00	ქვიშა-ხრეშოვანი გრუნტის უკუჩაყრა მილის გარშემო და ფენებად დატკეპნა	გ ³	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	გათვალისწინებული ხელშეკრულებით			შესრულებული ნაზარდი ჯამით სამუშაოს დასრულებამდე		შესრულებული საანგარიშო პერიოდში		
			რაოდ-სა	ერთ ფასი (ლარი)	მოლიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდ-სა	მოლიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდ-სა	ერთ ფასი (ლარი)	მოლიანი ღირებულება (ლარი)
208,00	"ნიუ ჯერსის" ტიპის ზღუდარების მონტაჟი ამწით ყველა დამხმარე საუშაოს ჩათვლით	მ ²	7,8	350,00	2730,00	7,80	2730,00	7,80	350,00	2730,00
209,00	მოკირწყველა (D _გ =200mm; D _{მა} =400 mm)	მ ²	49,5	45,00	2227,50	49,50	2227,50	49,50	45,00	2227,50
210,00	ღვინვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარზე	მ ²	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211,00	ხეების ჭრა მიღების სათავისებთან									
211,10	ხის ტანის დიამეტრი დაახლოებით მსმ < d ≤ 16სმ;	ცალი	10,0	0,00	0,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00
211,20	ხის ტანის დიამეტრი დაახლოებით 16სმ < d ≤ 24სმ;	ცალი	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211,30	ჩამონატანებისაგან	მ ²	5,0	0,00	0,00	5,00	0,00	5,00	0,00	0,00
212,00	სამშენებლო ნაგვის გატანა	მ ³	51,0	5,00	255,00	51,00	255,00	51,00	5,00	255,00
213,00	სადრენაჟე რკინა-ბეტონის ღია არხების (გარე ზომებით 0.5mX0.6m) მოწყობა გზის ტიპური განივი ჭრილებების მიხედვით ღერძის ხაზ #300-ზე სიგრძით 520 გრმ. ეტრი									
213,10	გრუნტის ჭრა რკინა-ბეტონის სადრენაჟე არხებისათვის და იქვე გაშლა	მ ³	433,1	1,87	809,95	433,13	809,95	433,13	1,87	809,95
213,20	ქვიშა-ხრეშის საგების მოწყობა რკინა-ბეტონის არხების ქვეშ C 08/10 კლასის მკვლე ბეტონის ბალიშის მოწყობა სისქით 10 სმ.	მ ³	55,13	16,00	882,08	55,13	882,08	55,13	16,00	882,08
213,30	რკინა-ბეტონის არხების ადგილზე ჩასხმა საერთო სიგრძით 670 გრამივი მეტრი	მ ³	110,25	515,58	56842,70	110,25	56842,70	110,25	515,58	56842,70
213,40	გრუნტის უკუთავრა სადრენაჟე არხებზე	მ ³	189	1,07	202,23	189,00	202,23	189,00	1,07	202,23
	ჯამი სამუშაო 200, გადაიტანება მოლიან ჯამში				86032,18		86032,18			86032,18
300,00	<u>საგზაო სამოსი</u>									
301,00	არსებული ასფალტ-ბეტონის საფარის მოფრეზვა საშუალო სისქით 13 სმ	მ ²	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302,00	ფრეზირებული მასალის დასაწყობება ბაზაში	მ ³	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302,00'1	არსებული საფუძვლის გაფხვიერება ფრეზით და ადგილზე დატოვება საშ. სისქით 8 სმ.	მ ²	31 000,00	3,01	93310,00	31000,00	93310,00	31000,00	3,01	93310,00
303,00	ვარცლის შეესება ქვიშა-ხრეშოვანი ობტიმალური ნარევით	მ ³	970,00	16,00	15520,00	970,00	15520,00	970,00	16,00	15520,00
304,00	შესასწორებელი ფენის მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ობტიმალური ნარევით	მ ³	850,0	16,00	13600,00	850,00	13600,00	850,00	16,00	13600,00
305,00	საფუძვლის ხედა ფენის მოწყობა მტკიცე დანადგარი მასალის ფრაქცირებული ღორღით (0-40 მმ), ჩახოლვის მეთოდით h=180 მმ;	მ ³	7 793	24,00	187032,00	7793,00	187032,00	7793,00	24,00	187032,00
306,00	ბიტუმის მოხსნა	ტ	27,8	1200,00	33336,00	27,78	33336,00	27,78	1200,00	33336,00
307,00	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ღორღოვანი ასფალტბეტონის ცხელი ნარევით, მარკა	მ ²	39 684	15,63	620260,92	39684,00	620260,92	39684,00	15,63	620260,92

№	სამუშაოს დასახელება	კანზ. ერთ.	გათვალისწინებული ხელშეკრულებით			შესრულებული ნაზარდი ჯამით სამუშაოს დასრულებიდან		შესრულებული საანგარიშო პერიოდში		
			რაოდენობა	ერთ ფასი (ლარი)	მოლიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდენობა	მოლიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდენობა	ერთ ფასი (ლარი)	მოლიანი ღირებულება (ლარი)
308,00	ბიტუმის მოსხმა	ტ	12	1200,00	14292,00	11,91	14292,00	11,91	1200,00	14292,00
309,00	ნაფარის ზედა ფენის მოწყობა წერილმარცვლოვანი მკერძი დორლოვანი ა/ბ ცხელი ნარკვით, ტიპი "E".	მ²	39 635,00	11,66	462144,10	39635,00	462144,10	39635,00	11,66	462144,10
310,00	მისაერელი გვერდულების მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარკვით	მ²	2 160,00	20,00	43200,00	2160,00	43200,00	2160,00	20,00	43200,00
	ჯამი სამუშაო 300, გადაიტანება მთლიან ჯამში				1482695,02		1482695,02			1482695,02
400,00	მიერთებების მოწყობა									
401,00	ქვაბულის დამუშავება ექსკავატორით და იქვე გაშლა	მ³	30,25	1,87	56,57	30,25	56,57	30,25	1,87	56,57
402,00	ქვაბულის დამუშავება ხელით და იქვე გაშლა	მ³	3,0	15,00	45,45	3,03	45,45	3,03	15,00	45,45
403,00	მიერთებებთან ფოლადის D=500 მმ დიამეტრის სადრენაჟე მილების მოტანა-მონტაჟი									
403,10	ქვიშა-ხრეშის სადრენის მოწყობა ფოლადის მილების ქვეშ	მ³	2,1	16,00	33,60	2,10	33,60	2,10	16,00	33,60
403,20	ფოლადის D=500 მმ მილების მოტანა-მონტაჟი	მ	30,0	192,63	5778,90	30,00	5778,90	30,00	192,63	5778,90
403,30	ორი ფენა პიდროზოლაციის ფენით დაფარვა	მ²	47,1	5,00	235,50	47,10	235,50	47,10	5,00	235,50
403,40	მილებისათვის ყორყქის ბუნონის სათავისების მოწყობა	მ³	2,5	36,74	92,58	2,52	92,58	2,52	36,74	92,58
403,50	ქვიშა-ხრეშოვანი გრუნტის უკუაყრა მილის გარშემო და დატკეპნა	მ³	15,0	16,00	240,00	15,00	240,00	15,00	16,00	240,00
403,60	მიერთებებზე რბ არხებისათვის ცხაურების მოტანა-მონტაჟი სულ: 15,0მ X 0,475მ X 0,65მ	ტ	1,31	2860,09	3746,72	1,31	3746,72	1,31	2860,09	3746,72
404,00	მიერთებებზე საგზაო საფარის მოწყობა ღერძის ხაზებზე: №300-ზე და №400-ზე									
404,10	მიერთებებზე დასაგებ ფართზე არსებულ საფუძველზე შემასწორებელი ფენის მოწყობა ქვიშა-ხრეშის ნარკვით	მ³	17,5	16,00	280,48	17,53	280,48	17,53	16,00	280,48
404,20	დორლოვანი მასალის ფრაქციით 0-40 მმ შემოტანა, დაგება და დატკეპნა (საშუალო სისქით 160 მმ);	მ²	350,5	4,84	1696,42	350,50	1696,42	350,50	4,84	1696,42
404,30	საფუძველზე ბიტუმის მოსხმა	ტ	0,3	1200,00	300,00	0,25	300,00	0,25	1200,00	300,00
404,40	საგზაო საფარის მოწყობა: ზედა საცვეთი ფენის მოწყობა წერილმარცვლოვანი მკერძი დორლოვანი ა/ბ ცხელი ნარკვით, ტიპი "E", მარკა II, h=50 მმ	მ²	350,5	14,58	5110,29	350,50	5110,29	350,50	14,58	5110,29
405,00	ქვიშა-ხრეშოვანი გვერდულების მოწყობა მიერთებებთან	მ²	10	20,00	204,80	10,24	204,80	10,24	20,00	204,80
	ჯამი სამუშაო 400, გადაიტანება მთლიან ჯამში		0,0	0,00	17821,31	0,00	17821,31	0,00		17821,31
500,00	კერძო მისასვლელების მოწყობა									
501,00	ქვაბულის დამუშავება ექსკავატორით და იქვე გაშლა	მ³	12,1	1,87	22,59	12,08	22,59	12,08	1,87	22,59

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	გთვალისწინებული ხელშეკრულებით			შესრულებული ნაზარდი ჯამით სამუშაოს დასრულებამდე		შესრულებული საანგარიშო პერიოდში		
			რაოდენობა	ერთ ფასი (ლარი)	მილიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდენობა	მილიანი ღირებულება (ლარი)	რაოდენობა	ერთ ფასი (ლარი)	მილიანი ღირებულება (ლარი)
502,00	ქვიშის დამწვავება ხელით და ოქრო ჰაშილი	მ²	1,2	15,00	18,15	1,21	18,15	1,21	15,00	18,15
503,00	კერძო მისასვლელთან საფარის მოწყობა									
503,10	კერძო მისასვლელზე დასაყრდენ ფართზე არსებულ საფუძველზე შეზისწორებელი ფენის მოწყობა ქვიშა-ჩრეშის ნარევი (საშუალო სისქით h=100 მმ)	მ²	12,1	16,00	193,28	12,08	193,28	12,08	16,00	193,28
503,20	კერძო მისასვლელზე ღორღის ფრაქციით 0-40 მმ, და ლატეხა, საშუალო სისქით h=100 მმ;	მ²	120,8	3,02	364,94	120,84	364,94	120,84	3,02	364,94
503,30	ბიტუმის მოსხმა	ტ	0,1	1200,00	96,00	0,08	96,00	0,08	1200,00	96,00
503,40	ჩაგზის ხაფარის მოწყობა: ზედა საცვეთი ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკერფი ღორღოვანი აბ (ცხელი ნარევი, ტიპი "E", მარკა II, h=50 მმ)	მ²	120,8	14,58	1761,85	120,84	1761,85	120,84	14,58	1761,85
503,50	ქვიშა-ჩრეშის საფარის მისადაგება, სისქით h=20 სმ	მ²	20,1	20,00	402,80	20,14	402,80	20,14	20,00	402,80
	ჯამი სამუშაო 500, გადაიტანება მთლიან ჯამში		0,0	0,00	2 859,61	0,00	2859,61	0,00		2859,61
600,00	თვალამრიდების მოწყობა									
600,10	გზის კიდეზე არსებული ლითონის ზღუდარების დემონტაჟი და ხელახალი მონტაჟი	მ	1 431,0	35,00	50085,00	1431,00	50085,00	1431,00	35,00	50085,00
	გზის კიდეზე არსებული ლითონის ზღუდარების დემონტაჟი	მ	160,0	15,00	2400,00	160,00	2400,00	160,00	15,00	2400,00
	ჯამი სამუშაო 600, გადაიტანება მთლიან ჯამში		0,0	0,00	52485,00	0,00	52485,00	0,00		52485,00
	სულ				1 764 913,90		1 764 913,90			1 764 913,90
	მ.შ. იჯარით მომსახურებ მუშაუნებებსა და ქვეკონტრაქტორების მიერ შესრულებული სამუშაოების ღირებულება როგორც არ გრძივება ზედნადების 10% და გემოური დაგროვების 8 %				180 557,15		180 557,15			180 557,15
	ჯამი				1 764 913,90		1 764 913,90			1 764 913,90
	ზედნადები ხარჯი 10%				158 435,68		158 435,68			158 435,68
	ჯამი				1 923 349,58		1 923 349,58			1 923 349,58
	გემოური დაგროვება 8%				139 423,39		139 423,39			139 423,39
	ჯამი				2 062 772,97		2 062 772,97			2 062 772,97
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3%				-		-			-
	ჯამი				2 062 772,97		2 062 772,97			2 062 772,97
	დ.ღ.ჯ 18%				371 299,13		371 299,13			371 299,13
	სულ				2 434 072,10		2 434 072,10			2 434 072,10
	ექსპერტის მომსახურება (არაუმეტეს ღირებულების 1,5%)				27 352,36		27 352,36			27 352,36
	სულ ჯამი				2 461 424,46		2 461 424,46			2 461 424,46

შესრულებულია შპს "კომპანი ბლექ სი გროუპ" დირექტორის დასრულებული სამუშაოები

შპს "კომპანი ბლექ სი გროუპ" * COMPANY BLACK SEA GROUP * LTD * 204477734